
„Rekonstrukce šaten"
ZŠ LOPES, Libčická 8/399,18100 Praha 8 - Čimice

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 3/2019

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.2 Zhotovitel
Sídlo
zastoupený/jednající :
IČ
DIČ
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení 
číslo účtu :
E-mail
(dále jen „zhotovitel")

WORKER BAU s.r.o.
Revoluční 1082/8,110 00 Praha 1
Dagmar Anita Apeltauerová, jednatelka společnosti
058 72 103
CZ05872103
2.března Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 27226

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

l



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek III. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku objednatele. 
Rozsah těchto prací je vymezen cenovými nabídkami zhotovitele, které jsou, jako příloha č. 1, nedílnou 
součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
NOVÁ CENA ZA DÍLO

Text článku VI. CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 4.798.790,00 Kč

Cena méněprací -261.748,03 Kč

Cena víceprací____________________________1.460.894,34 Kč

Celková cena 5.997.936,31 Kč

(slovy: pětmilionůdevětsetdevadesátsedmtisícdevětsettřicetšest korun českých a třicetčtyři haléřů bez 
daně z přidané hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

V Praze dne „U:...?021

Za objednatele: Za zhotovitele :

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11054 ZŠ Libčická 658/10, P8-stavební úpravy šaten a vstupu

Objekt: 01 Stavební úpravy - MÉNĚPRÁCE

Rozpočet: 11054 ZŠ Libčická 658/10, P8-stavební úpravy šaten a vstupu-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: WORKER BAU s.r.o. IČO: 5872103

Revoluční 1082/8 DIČ: CZ05872103

110 00 Praha 1

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Rekapitulace daní

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV ■64 Výplně otvorů HSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

784 Malby PSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 11054 ZŠ Libčická 658/10, P8-stavební úpravy šaten a vstupu

0: 01 Stavební úpravy

R: 11054 ZŠ Libčická 658/10, P8-stavební úpravy šaten a vstupu-final

P.č číslo položky Název položky MJ
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

57j6Q1016191R00 Penetrační nátěr stropů m2 í
zPD : 513,67

58 611421133R00 Omítka vnitrní stropů rovných, MVC, štuková, lokální 
opravy-doplnéni om.

m2 j

Položka pořadí 57 : 513,67000*0.05
59 611421331RT2 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s 

použitím suché maltové směsi
m2

Položka pořadí 57 : 513,67000
Položka pořadí 58 : 25,68350*-1

Díl: 64 Výplně otvorů
73 642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, 

včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 16 cm
kus

D/04 : 1

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1441766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm kus
147I61165402Ri D/04 - Dveře vnitřní MDF, plné 1kř. 80x197, vč.zámku a 

kování
kus

Díl: 784 Malby
199[784191201R00 Penetrace podkladu hloubková ref. Primalex 1x m2

Položka pořadí 196 : 909,29835
Položka pořadí 198 : 409,68170
Položka pořadí 38 : 47,01238*-1
Položka pořadí 41 : 23,08913*-1
Položka pořadí 184 : 1,71600*-1
Položka pořadí 201 : 233,47500*-1

200] 784195312R00 Malba ref. Primalex Fortisimo, bílá, bez penetrace, 2 x m2
Položka pořadí 199 : 1013,68755

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

10185 ZŠ Libčická 658/10, P8-stavební úpravy šaten-vícepráce

01 Vícepráce - šatny+vstup

10185 ZŠ Libčická 658/10, P8-stavební úpravy šaten-vícepráce-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: WORKER BAU s.r.o. IČO: 5872103

Revoluční 1082/8 DIČ: CZ05872103
110 00 Praha 1

Vypracoval:

Rozpis ceny

dne

Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

číslo Název Typ dílu

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: 10185 ZŠ Libčická 658/10, P8-stavební úpravy šaten-vícepráce

0: 01 Vícepráce - šatny+vstup

R: 10185 ZŠ Libčická 658/10, P8-stavební úpravy šaten-vícepráce-final

p.e . Číslo položky Název položky MJ M
Díl: 96 Bourání konstrukcí

965042241RT1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 
ručně tl. mazaniny 10 -15 cm

m3

965042241RT2 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 
ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm

m3

965081702R00 Bourání soklíků z dlažeb keramických m
4 962032314R00 Bourání pilířů cihelných m3
C 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2

^ 6
965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické
m2

7 965048150Vm v Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% 
degrad.vrstvy betonu

m2

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

21 952901111R00 j Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
23,999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

Díl: 711 Izolace proti vodě
24 711212000R00 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2
25 7112120O1R00 Hydroizolační povlak - nátěr m2
26 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m %

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
27 767130061RAA Podhled Armstrong, desky s rovnou hranou ref.desky | m2

Sahara tl. 15 mm
28 767585113R00 Montáž doplňků podhledů - okrajová lišta m
29 767585116R00 Montáž doplňků podhledů - zhotovení rohu kus
30 767585118R00 Montáž doplňků podhledů - klycí lišta-čelo podhledu m
31 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
39 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t
40 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t
41 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t
42 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t
43 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t
44 979093111R00 Uložení sutí na skládku bez zhutnění t
45 979999999ROO Poplatek za skládku 10 % příměsí t

Díl: VN Vedlejší náklady
46 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor
47 VRN1 Oborová přirážka Soubor
48 VRN2 Přesun stavebních kapacit soubor
49 i/RN3 Mimostaveništní doprava Soubor
50 7RN4 Zařízení staveniště Soubor
51 7RN5 Provoz investora Soubor
52 /RN6 kompletační činnost (IČD) Soubor

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 10185 ZŠ Libčická 658/10, P8-stavební úpravy šaten-vícepráce

0: 01 Vícepráce - šatny+vstup

R: 10185 ZŠ Libčická 658/10, P8-stavební úpravy šaten-vícepráce-final

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


